
2020年アゼリアレース　WOYCクラス　　成績 5月24日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 GAUCHO YAMAHA-31S 0.777 4 12:05:22 3922 0% 0.777 3047
2 Windex スプレンダー27 0.706 6 12:19:41 4781 -5% 0.671 3206
3 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 2 12:02:17 3737 20% 0.930 3475
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 12:12:47 4367 10% 0.814 3554
5 ALTAIR VITE31 BK MOD 0.848 1 11:53:28 3208 32% 1.119 3590
6 Blau J/24 0.727 3 12:02:45 3765 35% 0.981 3695
7 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 7 12:20:47 4847 8% 0.810 3926
8 Slàinte Catalina カタリナ25 0.695 8 12:36:45 5805 0% 0.695 4034
12 暖流 カリブー27 0.700 DNF 0:00:00 46800 -6% 0.658 30794
12 ROSINANTE FS-28 0.740 DNF 0:00:00 46800 -9% 0.673 31515
12 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 DNF 0:00:00 46800 -4% 0.737 34504

 2レース スタート 13:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 GAUCHO YAMAHA-31S 0.777 4 13:43:11 2591 0% 0.777 2013
2 Windex スプレンダー27 0.706 7 13:53:59 3239 -5% 0.671 2172
3 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 13:45:06 2706 10% 0.814 2202
4 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 2 13:40:03 2403 20% 0.930 2234
5 Slàinte Catalina カタリナ25 0.695 8 13:56:06 3366 0% 0.695 2339
6 ALTAIR VITE31 BK MOD 0.848 1 13:35:31 2131 32% 1.119 2385
7 ROSINANTE FS-28 0.740 9 13:59:54 3594 -9% 0.673 2420
8 Blau J/24 0.727 3 13:41:27 2487 35% 0.981 2440
9 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 6 13:51:47 3107 8% 0.810 2516
10 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 10 14:00:09 3609 -4% 0.737 2660
11 暖流 カリブー27 0.700 11 14:11:40 4300 -6% 0.658 2829

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 GAUCHO YAMAHA-31S 0.777 0% 0.777 1 1 2
2 Windex スプレンダー27 0.706 -5% 0.671 2 2 4
3 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 10% 0.814 4 3 7
4 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 20% 0.930 3 4 7
5 ALTAIR VITE31 BK MOD 0.848 32% 1.119 5 6 11
6 Slàinte Catalina  カタリナ25 0.695 0% 0.695 8 5 13
7 Blau J/24 0.727 35% 0.981 6 8 14
8 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 8% 0.810 7 9 16
9 ROSINANTE  FS-28 0.740 -9% 0.673 12 7 19
10 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 -4% 0.737 12 10 22
11 暖流 カリブー27 0.700 -6% 0.658 12 11 23


